PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

CONCURSO EDITAL 001/2019

EDITAL Nº 001-2019 – CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE

O Prefeito de Muriaé-MG, no exercício de suas atribuições legais em conformidade com o Edital de Concurso

Público nº 001/2019, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO – Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo I deste
Edital, que permaneceram empatados depois de aplicados os critérios de desempate para classificação,
previstos no item 11.4. e seus subitens do Edital de Concurso Público 001/2019, para o ato público de
sorteio publico,  que será realizado no dia 07 de janeiro de 2020, às 9h, no endereço Teatro Zacarias
Marques, Avenida Maestro Sansão, nº 236, Centro, Muriaé-MG.

2. REGRAMENTOS PARA DESEMPATE

2.1. Será realizado sorteio público para desempate, conforme item 11.4.5. do Edital 001/2019, para os
candidatos que continuaram empatados depois de aplicados os critérios de desempate para
classificação.

2.2. O sorteio público terá o seguinte regramento:
2.2.1. Os candidatos com notas finais iguais, em que persistiram as notas empatadas, serão agrupados

e receberão um número sequencial iniciando em 01 (um) e finalizando com o número 02 (dois).
2.2.2. Serão sorteados os números 01 e 02.
2.2.3. A sequência sorteada será a ordem do desempate para todos os candidatos empatados,

determinando sua ordem de classificação final no referido Concurso Público.
2.2.4. No dia e horário determinados, a Comissão de Concursos composta por pelo menos 02 (dois)

representantes, convidarão 02 (dois) candidatos, se houver, devidamente identificados para
proceder o sorteio.

2.2.5. O sorteio público será filmado.
2.2.6. Não há obrigatoriedade do comparecimento dos candidatos na realização do sorteio.
2.2.7. Ao final do processo será redigida a Ata do Sorteio Público, assinada pelos representantes da

Comissão, pelo representante do IMAM e pelos candidatos participantes, se houver, na
realização do sorteio.

Muriaé, 18 de dezembro de 2019

IOANNIS KONSTANTINOS GRAMMATIKOPOULOS
PREFEITO MUNICIPAL DE MURIAÉ

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

Nº NOME INSCRIÇÃO CLASSIF.

1 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 97576 175

2 FLAVIA NUNES FONSECA 100660 175

1 SARAH RODRIGUES DA SILVA 97973 214

2 VERONICA INACIO 91216 214

1 LEANDRO DEMARQUE DIAS 98141 242

2 MIRIAM DE ALMEIDA GOULART 93131 242

1 ADRIEL ROBERTO DE AMORIM OLIMPIO 94663 262

2 LEONELA SILVA CHAGAS DOS REIS 97584 262

1 ROSENY APARECIDA CERQUEIRA RIBEIRO 99017 272

2 ALEZANGELO JOSE BONIFACIO 94918 272

1 MARIA HELENA TAVARES VENANCIO 93810 289

2 MARCILENA DA SILVA DO SANTOS GUMARAES 100861 289

1 SIMONI MARIA ARENA FARIA 91726 296

2 DEBORA SOARES CORTAT 100021 296

1 JANAINA APARECIDA SILVA CAMARA 94526 338

2 FRANCE KELLY DO CARMO OLIVEIRA 98563 338

1 THAMYRES ACHA DE FILGUEIRAS 99485 340

2 EVELLYN CIULDIN LOPES 94193 340

1 ANA PAULA DE OLIVEIRA PAULA 99543 348

2 ALINE RORIZ DA CRUZ SANTOS 100646 348

1 ALQUIMARES DE OLIVEIRA D 92923 432

2 CAIO FELIPE DE ANDRADE 92268 432

1 LUCAS MAGNO DE JESUS 92707 434

2 BRUNA GARCIA SIGILIÃO 97451 434

1 LUIS HENRIQUE GOMES RAMOS 90617 458

2 GISELE DE OLIVEIRA PEDROSA 89568 458

1 STEFANY DE PAULA ARAÚJO 90653 547

2 EDIVANIA DE PAULA OTAVIO 91217 547

1 IZABELA OLÍVIA DA SILVA IZIDORO 88959 575

2 VICTORIA CHRISTINA ANTUNES 90963 575

1 ILARA DA SILVA AREAL 91596 578

2 CHARLES FERREIRA FRAGA 94924 578

1 LARA LINE MENDES VIEIRA 98006 611

2 MARIA EDUARDA DA SILVA CUNHA 94264 611

1 YANE MILANI GUIMARÃES 90199 621

2 AGUIDA LIMA ELIZEU PESSOA PIMENTEL 90810 621

1 NICOLLY DOS SANTOS FIALHO 90972 663

2 ADRIELE DA SILVA CAMPOS 91666 663

1 CELIANA FERREIRA DA SILVA CERQUEIRA 89948 701

2 RITA DE CASSIA GUEDES 100881 701

1 LUCILEA DA CRUZ 94412 730

2 FABRICIO MAIA XAVIER 87294 730

1 ELOINA MARIA PEREIRA LIGIERO 101143 984

2 PAULO DAMIÃO SIQUEIRA MAIA 89040 984

1 LUCIANA LESSA FONTES DIAS 98381 1005

2 IVONE DA FONSECA ALVES 90557 1005

1 FABÍOLA SILVA PEREIRA DE AVILA 93385 1033

2 SANDRA COELHO DA SILVA LAIA 98810 1033

1 LUCIANO RODRIGUES NERY 91251 1115

2 KATIA DE SOUZA COELHO ARAUJO 95548 1115

1 PAULO VITOR DA ROCHA DIAS 86672 1127

2 ADRIANA DA SILVA PEREIRA NETO 95644 1127

1 BEATRIZ JOSÉ CORREIA 97164 1153

2 ÍSIS ANDRÉIA DA SILVA 98133 1153

1 MICHELLE DA SILVA FREITAS 87191 1168

2 EMANUELA CAMARA ANDRADE 96783 1168

1 AILTON DA SILVA ROCHA JUNIOR 101847 1179

2 MAURO SÉRGIO PEREIRA DE OLIVEIRA 99721 1179

1 FERNANDA DIAS RODRIGUES GOMES 93434 1201

2 NATHALIA OLIVEIRA SILVA BENEVENUTI 97192 1201

1 LUIZ FELIPE DA SILVA FARIA 89347 1239

2 MARCELINA ALVES DELFINO 92636 1239

1 MARCILENE DE SOUZA TEIXEIRA 98193 1584

2 TAMYRES PAULA DE OLIVEIRA SILVA 93908 1584

1 RAYANE CONCEIÇÃO MEDEIROS DE OLIVEIRA 94953 1644

2 ANA PAULA DE SOUZA 93839 1644

1 MISAEL DE OLIVEIRA SANTOS 89353 1686

2 MATHEUS INÁCIO DA SILVA 91620 1686

1 SÔNIA LEOZINA ROQUE 94428 2074

2 SELMA DOS SANTOS AZEVEDO FERNANDES 89753 2074

1 MARCELLE DE ANDRADE BERNADO VENANCIO 98296 2106

2 LEANDRO SILVA E PAULA 99114 2106